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REF. JAV49066

795 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

4
Sovrum  

2
Badrum  

173m²
Planlösning  

2.880m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En fantastisk villa till salu i en av Javeas mest lugna
miljöer, med 3 sovrum, enorma terrasser, separat boende
och underbara utomhusområden.

Beläget i det fridfulla läget på Las Planas i Javea, vid den grönskande nationalparken,
ligger denna fantastiska villa som erbjuder en symbol för ett lugnt boende.

Beläget mellan de charmiga städerna Javea och Denia, ståtar denna fastighet med
avskildhet mitt i hisnande landskap, och lovar en tillflyktsort av oöverträffad
avskildhet och lugn.

En platt och helt inhägnad tomt i söderläge utlovar sol och milda vindar under hela
året.

Huvudvillan utstrålar karaktär och charm, som symboliserar traditionell
medelhavsarkitektur med sin expansiva 6-valv naya-terrass, träfönster och takbjälkar
och tunnor.

Inuti har vi ett rymligt vardagsrum med matplats med vedeldad värme och komfort
under svalare kvällar. Köket är fullt utrustat, bekvämt beläget med enkel tillgång till
matsal, terrasser och sommarkök. Omfamna essensen av utomhusliv väntar ett
sommarkök komplett med grill och pizzaugn bredvid terrassen, perfekt för
uteservering och underhållning mitt i naturens lugnande atmosfär.

I huvudbyggnaden finns 3 dubbelrum, alla med inbyggda garderober, plus ett
modernt duschrum och ett separat gästtoalett.

Det finns en separat byggnad med en täckt terrass, som för närvarande består av ett
garage, verkstad, duschrum och förråd, tillsammans med en takterrass med härlig
utsikt. Detta funktionella utrymme är ett underbart extratillskott och kan lätt
omprövas för ytterligare användningsområden.

Fastighetens exteriör är också otroligt privat och inkluderar den inbjudande 10x5m
poolen, åtföljd av en utomhusdusch och gott om terrassutrymme för att sola och
slappa i lycksalig lugn.

lucasfox.se/go/jav49066

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppen spis,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Dubbla fönster, 
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Trädgårdarna erbjuder lokala fruktträd och hönshus, vilket ger en enklare livsstil
bland de moderna bekvämligheterna som den erbjuder. Gascentralvärme säkerställer
komfort året runt, medan ett separat tvättstuga bidrar till den här villans praktiska
överklagande, plus gott om terrängparkering garanterar bekvämlighet och säkerhet.

En fantastisk fastighet, bekväm för permanentboende, eller som ett underbart
fritidshus.

Kontakta oss för mer information.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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